〔添付様式１３〕

電気工事業者受理通知書の再交付申請書

平成  年  月  日

福 島 県 知 事  様

住 所

氏名又は名称

法人にあっては

代表者の氏名                ○印

通知電気工事業者受理通知書

みなし登録電気工事業者届出受理通知書      の再交付を受けたいので、

みなし通知電気工事業者受理通知書

次のとおり申請します。

１ 届出の年月日及び届出番号

２ 再交付申請の理由

なお、紛失した受理通知書を発見した場合には、速やかに県に返納いたします。